
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

22.1.2009 - 22.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

100885032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Horšovský Týn, Horní 
Metelsko

 Jednotka vyjela k nehodě jednoho os. vozidla, ze kterého 
unikly provozní kapaliny. Uniklé látky zasypali hasiči 
sorbentem a pomohli s naložení vozu na odtah.

22.1.2009 20:22:52/

Stanice Staňkov    

KlatovyOkres

100849032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Budětice 22.1.2009 6:54:54 Hasiči byli povoláni k uhašení požáru malého bagru (UNC) 
v zemědělském družstvu. Řidič se pokusil nejprve oheň, 
který vzniknul v motorové části, uhasit sám. Příčinou 
zahoření je pravděpodobně technická závada na 
elektroinstalaci, škoda byla vyčíslena na 40 tisíc korun.

22.1.2009 6:55:05/

Stanice Klatovy(L)    

Stanice Sušice    

BUDĚTICE AMDS, SMS, ©    

100879032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dlouhá Ves, Annín, Annín                                   22.1.2009 16:39:55 Jednotka odstranila olej, který unikal z proražené vany os. 
vozidla po dopravní nehodě. Hasiči zachytili olej do 
náhradní nádoby. Úklid vozovky dokončili pracovníci SÚS.

22.1.2009 16:41:17/

Stanice Sušice    

Plzeň-městoOkres

100843032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Družby 984/15  Nejednalo se o požár, ale pouze kouř z přehřátého motru. 
Majitel vozidla byl na místě.

22.1.2009 3:59:03/

Stanice Plzeň Střed    

100871032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Divadelní 151/6 22.1.2009 13:07:09 Čerpání vody ze zatopeného sklepa.22.1.2009 13:07:16/

Stanice Plzeň Střed    

100877032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná  Hasiči vyjeli k nehodě os. vozidla s dodávkou, při které se 
zranila jedna osoba. Lehce zraněného odvezla k ošetření 
ZZS. Jednotka zajistila vozidlo proti požáru a pomohla 
odtahové službě s naložením os. vozu na odtah.

22.1.2009 16:17:39/

Stanice Plzeň Slovany    

100880032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Doudlevecká 495/22

22.1.2009 17:33:36 Zahoření v kontejneru. Beze škody.22.1.2009 17:33:42/

Stanice Plzeň Střed    

maresovaTisk: Přihlášen:23.1.2009 9:05 1 2Strana /



100888032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Polední 
904/43

 Otevření bytu, kde se nacházela nemohoucí žena. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

22.1.2009 20:32:45/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-jihOkres

100848032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Neurazy, Nová Ves u 
Nepomuka

22.1.2009 6:10:54 Jednotka vyjela k nehodě os. vozidla, které zůstalo na 
střeše. Událost se obešla bez zranění. Majitel vozu se 
nenacházel na místě nehody, řešení převzala PČR.

22.1.2009 6:10:59/

Stanice Nepomuk    

100878032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dobřany  Hasiči vyjížděli ke střetu osobního a nákladního 
automobilu. ZZS byl předán lehce zraněný řidič osobního 
auta. Hasiči zabezpečili vozidla proti požáru a po vyšetření 
události odstranili následky nehody.

22.1.2009 16:36:41/

Stanice Přeštice(L)    

Plzeň-severOkres

100850032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Nýřany, U Mexika  Jednotka vyjela k přeměření nebezpečných látek v 
ovzduší. V hale firmy byla cítit neznámá látka. Správce 
evakuoval z haly zaměstnance a začal ji odvětrávat. Hasiči 
pomocí přístrojů přeměřili koncentrace, ale žádné zvýšené 
hodnoty nebyly zjištěny. Celá hala byla odvětrána.

22.1.2009 7:12:32/

Stanice Nýřany    

TachovOkres

100884032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Bor, Nádražní 22.1.2009 18:58:26 Čerpání vody ze zatopeného sklepa po havárii vodovodu.22.1.2009 18:59:51/

Bor SMS,©,AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

40

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 22.1.2009 - 22.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:23.1.2009 9:05 2 2Strana /


